
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.166.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w Żarach, ul. Gabrieli Zapolskiej 16 

Na podstawie art.  63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 910) w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 
Janusza Korczaka w Żarach, ul. Gabrieli Zapolskiej 16, prowadzonej przez Gminę Żary o statusie miejskim  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w Żarach, ul. Gabrieli Zapolskiej 16, w składzie: 

Imię i nazwisko Funkcja w komisji 
konkursowej Przedstawiciel 

Olaf Napiórkowski przewodniczący organu prowadzącego szkołę 

Olga Boryń zastępca 
przewodniczącego organu prowadzącego szkołę 

Elżbieta Maj członek organu prowadzącego szkołę 
Beata Kulasza członek organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
Sławomira Morawska członek organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
Beata Wiśniewska członek organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
Jolanta Błażków członek Rady Pedagogicznej 
Izabela Pajdowska członek Rady Pedagogicznej 
Jolanta Dąbrowska członek Rady Rodziców 
Ewelina Koźlik członek Rady Rodziców 

Elżbieta Grudzińska członek zakładowych organizacji związkowych – 
NSZZ ,,Solidarność” w Zielonej Górze 

Lucyna Grzybowicz członek     zakładowych organizacji związkowych –  OPZZ - Związku 
Nauczycielstwa Polskiego  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 107B6A38-8A91-458F-AECA-B1069AE68504. Podpisany Strona 1




